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1. Нацртај три  квадрати, три правоаголници и три триаголници. За цртање употреби 

ги шаблоните на твојот линијар. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.  Со сина боја обој ги рамнинските фигури кои имаат барем еден прав агол! 
 

 
 

3. Обој ги фигурите по желба но запази го правилото: иста форма - иста боја, а потоа 

пополни ја табелата со бројот на форми од кои е составена секоја фигура 

 

   

            
 



4. Дали од дадените шеми може да се направи коцка или квадар? 

 

 
 

  да    не 

 

 
 

 да    не 
 

5. Нацртај предмети кои имаат форма на коцка и квадар! 
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